
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

26.06.2013                                                                                                                 № 6(19)-8 МС 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в решение  
муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово  
от 19.12.2012г. № 13 (13)-2МС «О бюджете 
внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве на 2013 год» 
 
 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 
26 Закона города Москвы от 10.09.2008г. № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе в городе Москве», приказом Министерства финансов РФ от 21.12.2012г. № 171н 
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Законом города Москвы 
от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в целях единства 
бюджетной политики, своевременного составления и исполнения бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации, муниципальное Собрание Дорогомилово решило: 

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово от 19.12.2012г. № 13(13)-2МС «О бюджете 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве на 2013 
год» в части  кодов бюджетной классификации по доходам в соответствии с 
приложением.  

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Дорогомилово».  
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
Н.В.Ткачука. 

 
 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве      Н.В.Ткачук                                                                   
  


